АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 сентября  2018 года                                                                                                 №   84
О  внесении в государственный адресный реестр

сведений об адресах
      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные  до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Заречье  территория СНТ.

	Наименование

страны
	Наименование

субъекта
	Наименование

муниципального

района
	Наименование

сельского

поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер

дома
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	142
	18:05:012002:627

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	125
	18:05:012002:688

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	157
	18:05:012002:917

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	354
	18:05:012002:918

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	104
	18:05:012002:919

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	57
	18:05:012002:907

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	176
	18:05:012002:685

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	156
	18:05:012002:855

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	303
	18:05:012002:873

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	239
	18:05:012002:650

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	151
	18:05:012002:677

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	218
	18:05:012002:862

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	153
	18:05:012002:669

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	72
	18:05:012002:888

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	399
	18:05:012002:886

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	243
	18:05:012002:865

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	155
	18:05:012002:644

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	267
	18:05:012002:867

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	344
	18:05:012002:628

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	68
	18:05:012002:673

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	345
	18:05:012002:880

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	253
	18:05:012002:715

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	403
	18:05:012002:746

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	293
	18:05:012002:871

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	262
	18:05:012002:866

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	198
	18:05:012002:742

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	332
	18:05:012002:730

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	128
	18:05:012002:625

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	296
	18:05:012002:719

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	37
	18:05:012002:884

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	69
	18:05:012002:630

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	75
	18:05:012002:889

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	204
	18:05:012002:861

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	152
	18:05:012002:838

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	185
	18:05:012002:696

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	249
	18:05:012002:651

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	368
	18:05:012002:132

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	182
	18:05:012002:857

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	209
	18:05:012002:825

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	207
	18:05:012002:665

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	15
	18:05:012002:789

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	322
	18:05:012002:817

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	226
	18:05:012002:863

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	222
	18:05:012002:836

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	147
	18:05:012002:854

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	53
	18:05:012002:887

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	300
	18:05:012002:767

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	328
	18:05:012002:878

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	314
	18:05:012002:876

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	366
	18:05:012002:882

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	339
	18:05:012002:846

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	294
	18:05:012002:810

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	260
	18:05:012002:793

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	108
	18:05:012002:820

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	221
	18:05:012002:629

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	200
	18:05:012002:839

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	365
	18:05:012002:658

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	159
	18:05:012002:856

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	359
	18:05:012002:639

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	102
	18:05:012002:829

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	98
	18:05:012002:891

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	179
	18:05:012002:686

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	438
	18:05:012002:700

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	323
	18:05:012002:804

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	121
	18:05:012002:812

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	97
	18:05:012002:676

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	355
	18:05:012002:881

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	172
	18:05:012002:790

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	28
	18:05:012002:795

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	118
	18:05:012002:851

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	111
	18:05:012002:823

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	312
	18:05:012002:636

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	304
	18:05:012002:874

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	349
	18:05:012002:847

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	56
	18:05:012002:801

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	127
	18:05:012002:662

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	233
	18:05:012002:864

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	91
	18:05:012002:890

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	418
	18:05:012002:779

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	45
	18:05:012002:661

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	301
	18:05:012002:845

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	318
	18:05:012002:877

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	334
	18:05:012002:704

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	311
	18:05:012002:875

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	281
	18:05:012002:869

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	194
	18:05:012002:860

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	39
	18:05:012002:885

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	343
	18:05:012002:879

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	415
	18:05:012002:806

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	417
	18:05:012002:800

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	259
	18:05:012002:721

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	88
	18:05:012002:656

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	187
	18:05:012002:859

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	290
	18:05:012002:870

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	78
	18:05:012002:725

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	41
	18:05:012002:778

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	73
	18:05:012002:849

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	261
	18:05:012002:762

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	170
	18:05:012002:679

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	223
	18:05:012002:667

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	143
	18:05:012002:623

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	232
	18:05:012002:737

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	7
	18:05:012002:807

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	149
	18:05:012002:663

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	363
	18:05:012002:773

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	167
	18:05:012002:654

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	90
	18:05:012002:850

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	130
	18:05:012002:837

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	251
	18:05:012002:728

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	103
	18:05:012002:666

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	36
	18:05:012002:787

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	410
	18:05:012002:780

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	38
	18:05:012002:798

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	105
	18:05:012002:750

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	112
	18:05:012002:751

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	140
	18:05:012002:853

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	188
	18:05:012002:792

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	138
	18:05:012002:753

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	299
	18:05:012002:872

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	269
	18:05:012002:794

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	46
	18:05:012002:781

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	342
	18:05:012002:770

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	407
	18:05:012002:777

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	4
	18:05:012002:799

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	283
	18:05:012002:765

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	67
	18:05:012002:784

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	18
	18:05:012002:791

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	316
	18:05:012002:768

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	236
	18:05:012002:841

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	115
	18:05:012002:752

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	408
	18:05:012002:848

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	302
	18:05:012002:797

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	224
	18:05:012002:814

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	17
	18:05:012002:913

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	136
	18:05:012002:910

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	426
	18:05:012002:634

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	119
	18:05:012002:916

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	20
	18:05:012002:924

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	404
	18:05:012002:923

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	276
	18:05:012002:926

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	210
	18:05:012002:925

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	191
	18:05:012002:922

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	420
	18:05:012002:920

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	175
	18:05:012002:937

Глава муниципального образования «Адамское»             К.С. Растегаев